
Wyciąg z protokołu nr 5)2024 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 22.08.2024r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 24/2024 

 

 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe" we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 22 sierpnia 2024r., na podstawie § 106 pkt 14 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia: 

 

§1 

Po zapoznaniu się z rzeczywistymi kosztami zakupu gazu wynikającymi z zakończenia  

z dniem 30 czerwca 2024r. ochrony taryfowej dla odbiorców uprawnionych i w związku  

z tym wejściem w życie taryfy w zakresie obrotu paliwami gazowymi dla PGNIG Obrót 

Detaliczny sp. z o.o., która decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z 27 czerwca 2024r. 

nr DRG.DRG-2.4212.23.2024.AGa obowiązuje od 01 lipca 2024r., postanawia zatwierdzić 

nowe opłaty zaliczkowe za zużycie gazu dla nieruchomości, w których znajdują się lokale 

mieszkalne nieposiadające indywidualnych liczników gazu.  

Wysokość opłaty zaliczkowej dla poszczególnych nieruchomości określa załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały.  
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi spółdzielni. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem od 01 września 2024r. 

 

§4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 23/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

 



L.p. Adres nieruchomości
Dotychczasowa 

stawka

Proponowana 

nowa stawka za 

gaz (dane za 6 m-

cy 2024r.)

Różnica

w stosunku do 

stawki 

dotychczsowej

% wskaźnik 

wzrostu stawki

1 1001 - BRONIEWSKIEGO 24          16,85 zł           23,72 zł           6,87 zł 140,79%

2 1002 - BRONIEWSKIEGO 26          15,61 zł           25,50 zł           9,89 zł 163,34%

3 1003 - BRONIEWSKIEGO 26A          12,60 zł           21,20 zł           8,60 zł 168,21%

4 1004 - BRONIEWSKIEGO 28          18,64 zł           22,59 zł           3,95 zł 121,18%

5 1005 - BRONIEWSKIEGO 30          22,56 zł           29,25 zł           6,70 zł 129,68%

6 1006 - BRONIEWSKIEGO 32          16,45 zł           27,36 zł         10,91 zł 166,32%

7 1007 - BRONIEWSKIEGO 34          15,04 zł           24,21 zł           9,18 zł 161,04%

8 1008 - KALISKA 81          12,08 zł           20,22 zł           8,14 zł 167,37%

9 1009 - KALISKA 83          14,35 zł           22,35 zł           8,00 zł 155,74%

10 1010 - KALISKA 87          18,65 zł           25,61 zł           6,96 zł 137,31%

11 1011 - KALISKA 90          14,62 zł           27,89 zł         13,27 zł 190,76%

12 1012 - KALISKA 91          17,90 zł           23,63 zł           5,72 zł 131,96%

13 1013 - KALISKA 93          19,97 zł           32,96 zł         12,99 zł 165,04%

14 1014 - KALISKA 102          14,86 zł           27,15 zł         12,29 zł 182,68%

15 1015 - KALISKA 104          14,54 zł           27,11 zł         12,57 zł 186,48%

16 1016 - KALISKA 106          15,46 zł           25,84 zł         10,37 zł 167,10%

17 1017 - FREDRY 2          12,85 zł           18,35 zł           5,50 zł 142,78%

18 1018 - FREDRY 4          18,45 zł           26,16 zł           7,72 zł 141,82%

19 1019 - FREDRY 6          13,54 zł           22,19 zł           8,66 zł 163,97%

20 1020 - FREDRY 8          15,81 zł           22,68 zł           6,87 zł 143,41%

21 1021 - FREDRY 10          15,95 zł           24,51 zł           8,56 zł 153,68%

22 1022 - FREDRY 12          15,74 zł           25,05 zł           9,31 zł 159,18%

23 1023 - FREDRY 14          15,11 zł           30,93 zł         15,82 zł 204,71%

24 1024 - FREDRY 16          18,44 zł           27,28 zł           8,84 zł 147,95%

25 1025 - FREDRY 18          16,48 zł           26,94 zł         10,46 zł 163,47%

26 1026 - FREDRY 20          18,26 zł           24,99 zł           6,73 zł 136,84%

27 1027 - GAŁCZYŃSKIEGO 13          12,82 zł           25,25 zł         12,43 zł 196,92%

28 1028 - GAŁCZYŃSKIEGO 15          17,71 zł           29,37 zł         11,66 zł 165,82%

29 1029 - GAŁCZYŃSKIEGO 17          16,90 zł           24,51 zł           7,62 zł 145,07%

30 1030 - ZBIEGNIEWSKIEJ 2          14,05 zł           24,65 zł         10,60 zł 175,47%

31 1031 - ZBIEGNIEWSKIEJ 4          14,69 zł           21,51 zł           6,82 zł 146,45%

32 1032 - ZBIEGNIEWSKIEJ 9          19,73 zł           28,53 zł           8,80 zł 144,62%

33 1033 - ZBIEGNIEWSKIEJ 10          23,10 zł           32,86 zł           9,77 zł 142,28%

34 1034 - ZBIEGNIEWSKIEJ 11          12,56 zł           19,45 zł           6,89 zł 154,88%

35 1035 - ZBIEGNIEWSKIEJ 13          14,73 zł           27,91 zł         13,17 zł 189,40%

36 1036 - ZBIEGNIEWSKIEJ 15          13,53 zł           24,39 zł         10,85 zł 180,20%

37 1038 - ŁADY 3          16,67 zł           21,54 zł           4,87 zł 129,19%

38 1039 - MATEJKI 5          11,55 zł           17,62 zł           6,08 zł 152,63%

39 1040 - MATEJKI 7          11,47 zł           20,96 zł           9,49 zł 182,69%

40 1041 - MATEJKI 9          15,60 zł           21,89 zł           6,29 zł 140,33%

41 1042 - NOAKOWSKIEGO 55          15,49 zł           25,62 zł         10,13 zł 165,37%

42 1043 - NOAKOWSKIEGO 57          16,10 zł           20,46 zł           4,36 zł 127,08%

Załącznik Nr1 do Uchwały Rady Nadzorczej Nr 24/2024 z dnia 22 sierpnia 2024r.



43 1044 - NOAKOWSKIEGO 59          18,18 zł           25,60 zł           7,42 zł 140,80%

44 1045 - SIENKIEWICZA 12          14,29 zł           24,21 zł           9,93 zł 169,50%

45 1046 - SIENKIEWICZA 14          11,64 zł           20,97 zł           9,34 zł 180,27%

46 1048 - KALISKA 76          12,63 zł           26,40 zł         13,77 zł 209,05%

47 1050 - DZIEWIŃSKA 16/24          11,26 zł           23,65 zł         12,39 zł 210,01%

48 1051 - DZIEWIŃSKA 4/14          16,12 zł           28,36 zł         12,24 zł 175,96%

49 1052 - PLANTY 3/7          16,24 zł           23,34 zł           7,10 zł 143,69%

50 1053 - PLANTY 9/13          13,17 zł           24,78 zł         11,60 zł 188,09%

51 1054 - SMÓLSKA 4          16,99 zł           23,38 zł           6,39 zł 137,59%

52 1055 - DZIEWIŃSKA 5/7          17,24 zł           25,35 zł           8,10 zł 146,99%

53 1056 - PLANTY 21/25          17,99 zł           25,78 zł           7,79 zł 143,29%

54 1058 - SMÓLSKA 9          19,88 zł           26,20 zł           6,32 zł 131,81%

55 1059 - SMÓLSKA 6          13,88 zł           22,28 zł           8,40 zł 160,55%

56 1060 - PLANTY 17/19          16,29 zł           25,17 zł           8,88 zł 154,52%

57 2001 - ARENTOWICZA 1          21,20 zł           29,65 zł           8,44 zł 139,82%

58 2002 - ARENTOWICZA 3          19,17 zł           19,29 zł           0,12 zł 100,61%

59 2003 - ARENTOWICZA 5          19,59 zł           25,81 zł           6,22 zł 131,76%

60 2004 - ARENTOWICZA 6          17,61 zł           25,49 zł           7,88 zł 144,72%

61 2007 - WIEJSKA 18          15,14 zł           27,00 zł         11,86 zł 178,30%

62 2008 - WIEJSKA 20          16,05 zł           29,46 zł         13,40 zł 183,51%

63 2009 - KOLSKA 3          15,82 zł           22,64 zł           6,82 zł 143,08%

64 2010 - KOLSKA 5          20,58 zł           27,60 zł           7,02 zł 134,09%

65 2011 - KOLSKA 7          15,56 zł           28,42 zł         12,85 zł 182,59%

66 2012 - KOLSKA 8          10,34 zł           23,64 zł         13,29 zł 228,57%

67 2013 - KOLSKA 14          14,15 zł           23,90 zł           9,74 zł 168,85%

68 2014 - DŁUGA 27          16,44 zł           22,40 zł           5,96 zł 136,22%

69 2015 - DŁUGA 31          16,80 zł           25,46 zł           8,66 zł 151,52%

70 2017 - SKARŻYŃSKIEGO 1          17,18 zł           27,01 zł           9,83 zł 157,21%

71 2018 - SKARŻYŃSKIEGO 2          13,35 zł           23,38 zł         10,03 zł 175,11%

72 2019 - SKARŻYŃSKIEGO 3          13,16 zł           24,10 zł         10,95 zł 183,19%

73 2020 - SKARŻYŃSKIEGO 4          18,57 zł           23,39 zł           4,82 zł 125,97%

74 2022 - KOLSKA 12          17,06 zł           32,41 zł         15,36 zł 190,02%

75 2023 - KASZUBSKA 4          15,05 zł           21,90 zł           6,85 zł 145,54%

76 2024 - PLANTY 10            9,01 zł           24,03 zł         15,02 zł 266,78%

77 2025 - KUJAWSKA 9            9,42 zł           19,66 zł         10,24 zł 208,71%

78 2026 - KASZUBSKA 3          13,51 zł           20,50 zł           7,00 zł 151,79%

79 2027 - KUJAWSKA 5          15,80 zł           22,66 zł           6,86 zł 143,43%

80 2028 - GNIAZDOWSKIEGO 6          10,86 zł           32,79 zł         21,93 zł 301,99%

81 2029 - GNIAZDOWSKIEGO 8          15,04 zł           29,05 zł         14,01 zł 193,13%

82 2030 - GNIAZDOWSKIEGO 4          15,12 zł           24,27 zł           9,15 zł 160,50%

83 2031 - DŁUGA 63          16,14 zł           25,53 zł           9,40 zł 158,23%

84 2032 - KASZUBSKA 5          13,58 zł           20,09 zł           6,51 zł 147,94%

85 2033 - GNIAZDOWSKIEGO 2          19,00 zł           30,77 zł         11,77 zł 161,93%

86 2034 - PLANTY 4/6 (21-65)          13,58 zł           20,09 zł           6,51 zł 147,94%

87 2035 - PLANTY 4/6 (1-20)          13,58 zł           20,09 zł           6,51 zł 147,94%

88 2036 - PLANTY 2          13,58 zł           20,09 zł           6,51 zł 147,94%

89 2037 - KRUSZYŃSKA 22/24          13,58 zł           20,09 zł           6,51 zł 147,94%



90 3001 - MONIUSZKI 1          15,89 zł           20,24 zł           4,35 zł 127,38%

91 3002 - ROBOTNICZA 1          16,18 zł           24,83 zł           8,65 zł 153,44%

92 3003 - WYSPIAŃSKIEGO 2          19,06 zł           30,32 zł         11,26 zł 159,06%

93 3004 - WYSPIAŃSKIEGO 4          18,23 zł           28,70 zł         10,47 zł 157,47%

94 3005 - KRASIŃSKIEGO 2          17,13 zł           27,40 zł         10,27 zł 159,96%

95 3006 - KRASIŃSKIEGO 3          19,36 zł           24,43 zł           5,07 zł 126,18%

96 3007 - KRASIŃSKIEGO 6          17,44 zł           24,71 zł           7,27 zł 141,72%

97 3008 - KAPITULNA 95          18,43 zł           26,20 zł           7,77 zł 142,15%

98 3009 - MONIUSZKI 2          16,91 zł           26,61 zł           9,70 zł 157,34%

99 3010 - WIENIAWSKIEGO 1          16,41 zł           27,90 zł         11,49 zł 170,05%

100 3011 - WIENIAWSKIEGO 2          15,06 zł           27,59 zł         12,53 zł 183,16%

101 3012 - SKŁODOWSKIEJ 1          15,23 zł           24,81 zł           9,58 zł 162,88%

102 3013 - SKŁODOWSKIEJ 3          15,32 zł           25,83 zł         10,51 zł 168,55%

103 3014 - SKŁODOWSKIEJ 5          14,90 zł           25,08 zł         10,18 zł 168,30%

104 3015 - GAJOWA 22          16,59 zł           25,15 zł           8,56 zł 151,61%

105 3016 - NORWIDA 1          15,49 zł           23,76 zł           8,27 zł 153,42%


